

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Orhei al IGP, situat in
mun. Orhei strada Tricolorului
nr.2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1-2
Retele termice

Valoarea de deviz 6 109 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,130	42,80	1 118,36
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,640	42,80	284,19
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,113	42,80	90,44
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,340	42,80	100,15
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,176	42,80	93,13
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,306	42,80	13,10
		Total manopera				1 700

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,790	5,00	3,95
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,020	24,00	0,48
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,180	14,00	2,52
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,500	14,00	7,00
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,718	24,00	89,23
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	9,910	24,00	237,84
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,306	25,00	7,65
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,400	24,00	9,60
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,040	24,00	0,96
10.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,162	25,00	4,05
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,162	24,00	3,89
12.	2521216701032	Teava din otel 32mm	m	18,270	41,58	759,67
13.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,120	36,00	4,32
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,180	3,00	0,54
15.	2710703518541	Profil U ar.eg.lam.cald U14 OL37. ln	kg	40,400	12,00	484,80
16.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,054	12,00	0,65
17.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	2,992	30,00	89,76
18.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,292	12,00	3,50
19.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,594	12,00	7,13
20.	2875274205225	Robinet de inchidere (cana) 25mm	buc	1,000	126,00	126,00
21.	2875277347000	Suport mobil pt conducte	buc	10,000	36,00	360,00

22.	4100116202820	Apa potabila	m3	2,480	5,00	12,40
		Total materiale de construcții				2 215

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,260	126,00	158,76
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,220	126,00	27,72
3.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,583	87,00	137,72
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,080	36,00	110,88
		Total utilaje de construcții				436

Total	lei	4 351
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	382
Cheltuieli de transport	3,00 %	66
Cheltuieli directe	100,00 +	4 799
Cheltuieli de trgie	3,00 %	144
Total	100,00 +	4 943
Beneficiu de deviz	3,00 %	148
Total	100,00 +	5 091
TVA	20,00 %	1 018

Total deviz:

6 109

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)